АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 3.3

	В Дубровенский районный исполнительный комитет
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)
от ____________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) гражданина)
______________________________________________________,
зарегистрированной(ого) по месту жительства: _____________
______________________________________________________
______________________________________________________,
______________________________________________________,
(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу выдать  ________________________________________________
                                             удостоверение инвалида о праве на льготы для инвалидов
________________________________________________________________
боевых действий на территории других государств, а также граждан, в том
________________________________________________________________
числе уволенных в запас (отставку), из числа военнослужащих, лиц
________________________________________________________________
начальствующего и рядового состава органов внутренних дел, органов и
________________________________________________________________
подразделений по чрезвычайным ситуациям, органов финансовых расследований
________________________________________________________________
Комитета государственного контроля, сотрудников Следственного комитета,
________________________________________________________________
имеющих специальные звания, ставших инвалидами вследствие ранения,
________________________________________________________________
контузии, увечья или заболевания, полученных при исполнении обязанностей
________________________________________________________________
военной службы (служебных обязанностей)
 Прилагаю документы:

____ _______________ 20____ г.                            ____________________
                                                                                                                         (подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 3.3

	Дубровенский районный исполнительный комитет
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)
Иванова Ивана Ивановича
Витебская область, Дубровенский район, аг.Калиновка,
ул.Садовая, д.4, т. 3 72 48

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать  удостоверение инвалида о праве на льготы для инвалидов боевых действий на территории других государств, а также граждан, в том числе уволенных в запас (отставку), из числа военнослужащих, лиц начальствующего и рядового состава органов внутренних дел, органов и подразделений по чрезвычайным ситуациям, органов финансовых расследований Комитета государственного контроля, сотрудников Следственного комитета, имеющих специальные звания, ставших инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья или заболевания, полученных при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей) на имя Иванова Ивана Ивановича.

Прилагаю документы:
 - заключение медико-реабилитационной экспертной комиссии
 - одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм
[bookmark: _GoBack]

____ _______________ 20____ г.                            ____________________
                                                                                                                         (подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично